Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 002/2011-CEV/UECE

Informa que está divulgando o Gaba-
rito Oficial Definitivo da 2a Fase do
Vestibular 2011.1, após recursos.

A Comissão Executiva do Vestibular da UECE – CEV está divulgando hoje,

03/01/2011, conforme previsto no cronograma do Vestibular 2011.1 inserido no Manual

do Candidato torna público neste comunicado que, por motivos técnicos, a grade definiti-

va de respostas dos candidatos que se submeteram às provas da 2a Fase do Vestibular

2011.1 da UECE, prevista para ser divulgada hoje, somente o será amanhã, dia 04/01/2011,

a partir das 17 horas.

Fortaleza, 03 de janeiro de 2011

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

PRESIDENTE DA CEV/UECE